
Katalogové číslo: 1500400E

DETHERM
DETHERM

Snadno použitelný ekologický čistič plamene pro nástěnné kotle a ply-
nové hořáky, který umožňuje lepší spalování a optimalizaci spotřeby.

N Á V O D  K  P O U Ž I T Í

Vložte malou plastovou hůlku do výtlačného ventilu aerosolové bom-
by. Nechte kotel ohřívače vody pracovat otevřením kohoutku teplé vody. Vložte malou 
třtinu do plamenového zařízení a nastříkejte v krátkých intervalech jak na zařízení, tak 
směrem nahoru, abyste jej důkladně vyčistili. Během dodávky produktu se plamen zvýší.
Pokud není zařízení zakryto, je možné operaci opakovat dolů. Zajistěte si hadr, abyste 
zabránili tomu, aby pěna vycházela z malé třtiny mezi těmito dvěma operacemi. Opakujte 
operaci každý měsíc s DETHERM, abyste zajistili lepší výkon a značné snížení znečištění.

U P O Z O R N Ě N Í

Před použití dobře protřepejte. Vzhledem k tomu, že by zbytky vnitřností mohly být skvrni-
té, položte pod zařízení nějaké noviny nebo hadry. Může pod tlakem.

F Y Z I K Á L N Í  A  C H E M I C K É  V L A S T N O S T I

• Nádoba je pod tlakem s bází a zkapalněným plynem

• Zápach zvláštní

• Barva bílá

• Specifická hmotnost při 20 ° C - 0,93

• Objem plechovky 520 ml

• Objem aerosolového produktu 400 ml

• Tlak @ 20 ° C - 3,5 bar

• Bod vzplanutí aerosolového produktu - Není hořlavý

• Bod vzplanutí propelentu nižší než 0 ° C

• pH alkalické

• Ve vodě rozpustný, v oleji nerozpustný

č i s t i c í  k a p a l i n y


